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A

1¢ Tranche Actieprogramma Wegen
(Beleidskader Benutten)

A1zone, gebiedsgerichte verkenning
(inclusief corridor Apeldoorn-Deventer-Azelo)

A1 Beekbergen-Apeldoorn Zuid

A1/A6/Ag Schiphol-Amsterdam-Almere

A1 Bunschoten-knooppunt Hoevelaken

A2 Passage Maastricht

A2 ‘t Vonderen-Kerensheide

A2/A76 Maatregelenpakket Limburg

Ag Burgerveen-Leiden

Ag Delft-Schiedam

A4 Dinteloord-Bergen op Zoom

A6/A7 Knooppunt Joure

A7 Zuidelijke Ringweg Groningen, fase 2

A7/A8 Purmerend-Zaandam-Coenplein

Ag Omlegging Badhoevedorp

A1o0 Knooppunten De Nieuwe Meer en Amstel

A10 Tweede Coentunnel/As Westrandweg/N2oo Halfweg

A12 Ede-Grijsoord

A12/A15 Ressen-Oudbroeken (ViA15)

A12/A20 Parallelstructuur Gouweknoop

A13/A16 Rotterdam

A15 Maasvlakte-Vaanplein

A27 Houten-Hooipolder

A27/A1 Utrecht Noord-knooppunt
Eemnes-aansluiting Bunschoten

A27/A12 Ring Utrecht

Index

A28 Utrecht-Amersfoort

A28/A1 Knooppunt Hoevelaken

Aso Ewijk-Valburg

As8 Eindhoven-Tilburg

A58 Sint Annabosch-Galder

Afsluitdijk

AKI-plan en veiligheidsknelpunten

Amsterdam CS, Cuypershal

Amsterdam CS, fietsenstalling

Amsterdam-Rijnkanaal (verwijderen keersluis Zeeburg)

Amsterdam Zuidas

Arnhem Centraal (t.b.v. Nieuw Sleutelproject)

As Leiden-Katwijk (Integrale Benadering
Holland Rijnland)

Aslastenclusters I, 11, 111

B

Besluit beheer Haringvlietsluizen

Bilthoven, spoorwegovergang Soestdijkseweg
Bijdrage Container Transferium Alblasserdam
Blankenburgverbinding (NWO)

Bouw vierde sluiskolk Ternaaijen

Bovenloop IJssel (IJsselkop tot Zutphen)
Brainport Eindhoven

Breda Centraal (t.b.v. Nieuw Sleutelproject)
Budget Investeringen Ruimtelijke Kwaliteit (BIRK)
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C
Capaciteit Julianasluis Gouda
Capaciteit Volkeraksluizen

Capaciteitsuitbreiding ligplaatsen Amsterdam-Lemmer

Capaciteitsuitbreiding ligplaatsen Beneden-Lek

Capaciteitsuitbreiding ligplaatsen IJssel

Capaciteitsuitbreiding ligplaatsen in de
Rijn-Scheldeverbinding

Capaciteitsuitbreiding ligplaatsen Lemmer-Delfzijl

Capaciteitsuitbreiding overnachtingsplaatsen Merwedes

Capaciteitsuitbreiding sluis Eefde

D

De Zaan (Wilhelminasluis)

Den Haag CS (t.b.v. Nieuw Sleutelproject)
Den Haag CS, perronsporen 11 en 12

E

ERTMS Amsterdamse haven-Betuweroute

ERTMS Rotterdam-Antwerpen

ERTMS-pilot Amsterdam-Utrecht en
ERTMS expertisecentrum

F
Fietsparkeren bij stations

G

Gebiedsontwikkeling Ooijen-Wanssum

Goederenroute Elst-Deventer-Twente (NaNOV)

Goederenverbinding Antwerpen-Roergebied
(I)zeren Rijn)

Grensmaas

Grensoverschrijdend spoorvervoer

Grote zeesluis in kanaal Gent-Terneuzen

H

Herstel Steenbekledingen Oosterschelde en
Westerschelde

HOV-Net Zuid-Holland Noord

1

IJsselsprong (Zutphen)

Impuls Dynamisch Verkeersmanagement Vaarwegen
Intensivering Spoor in Steden, fase 1 en fase 2

K
Kleine stations
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168
190
126
165
259

188
283
166
260

132
155
165

73
74

63

64

220
256

76
221
57
191

182
162

241
81
65

66

L
Legger Vlieland en Terschelling

Lekkanaal, verbreding kanaalzijde/uitbreiding ligplaatsen

Lekkanaal/3¢ kolk Beatrixsluis
Lentakkoordimpuls 4 spoorlijnen Oost-Nederland
Lichteren Buitenhaven Ijmuiden

M
Maasroute, modernisering fase 2
Maasroute, modernisering fase 2

(verbreding Julianakanaal (aanvulling I11))
Markermeer-Ijmeer
Meerjarenprogramma Geluidsanering (MJPG)
Meerjarenprogramma Ontsnippering (MJPO)

N

N11 Leiden/Zoeterwoude-Alphen a/d Rijn
N18 Varsseveld-Enschede

N31 Harlingen (Traverse Harlingen)

N31 Leeuwarden (Haak om Leeuwarden)
N33 Assen (zuid)-Zuidbroek

N35 Combiplan Nijverdal

N35 Nijverdal-Wierden

N35 Zwolle-Wijthmen

N5o0 Ens-Emmeloord

N61 Hoek-Schoondijke

N62 Kanaalkruising Sluiskil

N65 Vught-Haaren

N2o1

Nadere uitwerking rivierengebied (NURG)
Natuurcompensatieproject Perkpolder
Nieuw Hoogwaterbeschermingsprogramma
Nijmegen omarmt de Waal (Waalfront)
Nijmegen, 2¢ stadsbrug

Noord-Zuidlijn

Noordelijke Randweg Utrecht (NRU)

o

Ombouw Amstelveenlijn (hoogwaardige tramverbinding)

Optimalisering goederencorridor Rotterdam-Genua
OV Schiphol-Amsterdam-Almere-Lelystad

P

PAGE risicoreductie

Programma Beter Benutten

Programma Hoog Frequent Spoorvervoer

Programma Kleine Functiewijzigingen

Programma Vervanging & Renovatie-hoofdvaarwegen

Programma Vervanging & Renovatie-hoofdwatersystemen

Programma Vervanging & Renovatie-hoofdwegen

274
133
127
251
128

229

227
100
52
54

154
247
277
278
279
250
243
248
107
185
187
202
122

30
183

28
242
257
123
108

78
114

79
42
60
68
82
32
44



Project Mainportontwikkeling Rotterdam
Project Reistijdverbetering
Punctualiteits-/capaciteitsknelpunten

2¢ fase Herstelplan Spoor

Q
Quick scan Decentraal Spoor: Oost-Nederland
Quick Wins Binnenhavens

R

Randstadrail, fase 1

Regionet, fase 1

Regiospecifiek Pakket (RSP) Zuiderzeelijn

Rijk-regioprogramma Amsterdam-Almere-
Markermeer (RRAAM)

Rijksstructuurvisie Grevelingen en Volkerrak-Zoommeer

Rijswijk-Schiedam (inclusief spoorcorridor Delft)

Rotterdam Centraal (t.b.v. Nieuw Sleutelproject)

Rotterdam Vooruit

Rotterdamsebaan

Ruimte voor de Rivier

Ruimtelijk mobiliteitspakket Maastricht-Noord

S

Sloelijn + Geluidsmaatregelen Zeeuwse Lijn

Spooraansluitingen Tweede Maasvlakte

Sporen in Arnhem

Sporendriehoek Noord-Nederland

Stadshavens Rotterdam, fase 1

Sterke regio’s: Brabant

Sterke regio’s: Oost-Nederland

Sterke regio’s: Zuidvleugel

Subsidieprogramma Zeehaven Innovatie Project
voor duurzaamheid (ZIP)

T

Toegankelijkheid Spoor

Toekomstvisie Waal

Traject Oost

Tweede Hoogwaterbeschermingsprogramma
Twentekanalen, verruiming (fase 2)

U

Uitvoeringsprogramma Geluid Emplacementen (UPGE)
Utrecht, tram naar de Uithof

Utrecht Centraal (t.b.v. Nieuw Sleutelproject, VINEX)

169
69

70

252
84

163
118
281

98
180
157
158
145
164

34
226

186
160
254
282
147
211
265
171

86

72
262
255

36
263

80
124
119

\'

Vaarweg IJsselmeer-Meppel

Vaarweg Lemmer-Delfzijl, fase 1

Vaarweg Lemmer-Delfzijl, fase 2

Vaarweg Meppel-Ramspol (keersluis Zwartsluis)

Verbeteren vaargeul IJsselmeer (Amsterdam-Lemmer)

Verbeterprogramma Waterkwaliteit Rijkswateren

Verdieping vaarweg Harlingen-Kornwerderzand
(Boontjes)

Verkeersruit Eindhoven/Noordoostcorridor

Verkeerssituatie Splitsing Hollandsch Diep-Dordtsche Kil

Verkenning Haaglanden

Verruiming vaarweg Eemshaven-Noordzee

Vleuten-Geldermalsen (inclusief Randstadspoor, fase 1

w

Walradar Noordzeekanaal
Walradarsystemen
Wilhelminakanaal Tilburg

Z

Zandhonger Oosterschelde
Zandmaas

Zeetoegang Ijmond

ZSM 1 Spoedwetprojecten en ZSM 2 Benuttingsprogramma

Zuidplaspolder
Zuid-Willemsvaart, omleggen en opwaarderen
(Maas-Veghel)
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129
286
284
264
134

38

287
206
167
146
285
120)

135
87
208

181
222
130

47
148

209
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